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Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2019
* , (dále jen „dotace")

pozdějších předpisů J'3) JIH O ČEs KÝk r TT—T~
(číslo smlouvy SDO/OREG/330/1 $__ ..KRa j sk* áR-

Došlo: -06-'
sp.zn.

Obecná ustanovení číslo j.:
Lpfíloha: .........

ii.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650, DIČ CZ70890650

StSskrhPitm^ním|Hhr°ChlmúnáměStkem heJtmanky Jihočeského kr£ 
otraske, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31. 5. 2017 na základě plné moci Mgr. Ivany

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Těšovice
Těšovice 2, 38301 Prachatice (okr. Prachatice) 
IČO 00250741
zastoupená: Bc. Miroslavem Lefflerem, starostou

dále jako „příjemce “

III.
Ucel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1 SSSSSř JSEBT” >•—.

a v^osti evidiní e
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4 Dotace je poskytována k užiti v obdobi od1 ’ ' Kra^ L^lžtSeKS

MÍ9Uje3StC^ terminem, Kdy má být dosaženo účelu dotace v souladu

s pravidly.

IV.
Výše a čerpání dotace

převodem z účtu poskytovate <e ■ schválení dotace před uzavřením smlouvy), do 60 dnu

"** ZaS,án° aVÍZ°-

2 (účelový znak°7 ll^ s?edova^od't^to účelovým jejího užití.

3 DotaTe"ve^výš^^S 000°K?činTmax^cf^ z^tkový^^znat^ných 'výd^^kce^

Podmínky užití dotace

x - - ho  in 7mpnii charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace
1 Knatt

2.

Nedílnou součásti této ^l0^e|5Sj,^|^'^^daS vSSÍ dte jého^kSplatnlt

S^^^nííSSSříííSSiv. vi^
DPH. ale v průběhu čerpáni dotace se pleteš™ ^^“^ován. a stavebního řádu Krajského 
programu, kterým je Odbor regionálního rozv I ■ zJJ,ěnu v plátce DPH. Dále musí sdělit,

úřadu Jihočeského Me [dátejen šprt^vc® Pr09r dle L aktivit uplatnit odpočet DPH na vstupu 
zda při změně v plátce DPH bude moc. v *maakce dle QPdanj z přjdané hodnoty uplatní
či nikoliv a v jaké výši, popr. zda v souladus ústa ^ * yd mu t0 ustanovení § 77 až § 78d zakona
nárok odpočtu daně pri reg^trac!. P J J P ^ Qd čet DPH u majetku pořízeného z poskytnuté 
o dani z přidané hodnoty umožňuje, uPjaf DozemkůPstaveb, bytů a nebytových prostor v prubehu 
dotace v průběhu 5 let od pS nakradu DPH příslušného majetku

10 let, a vrátit poměrnou cast dotace, kte pr a pe může uplatnit) musí neprodleně vrátit
a která byla způsobilým vydajeiT7?320242/0300 se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci 
poskytovateli dotace na ucetc. 170320242/ojuuse ^ - činnostmii u kterých by si mohl
obdržel. V případě, že akt,vrty nSude mít změna z neplátce v plátce DPH
příjemce (plátce DPH) uplatňovat o^<*t oznámení pfíjemce 0 změně bude založeno v rámci 
žádný vliv na výši dotace, pouze toto p jestliže zákon o DPH příjemci umožni při změně
podkladů o poskytnuté dotaci u spr^% Pf)°pgl?na '^1 je vždy povinen informovat poskytovatele 

z neplátce na změny v přidělené dotaci budesrss“r:: ^ - p"iem“
bude uplatňovat u místně příslušného finančního uradu.

, v případě, že v rámci akce

je povinen příjemce u plněni přesahujících část 0 000 výběrovém řízení. Nabídky musí být 

financované z dotace^ písemně (např. e-mailem, faxem),
vyžádány nejmene u 3 dodavatelů a.J®^pnaD L , rovněž využít ceníky zveřejněné na internetu.

"*• průžkumů a korespondence musí b*.

uloženy u dokumentace k akci a spolu sni archivovány.

4. Ustanoveni odst 3 P^emcepovínOT táto pravidla kraji předložit
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ÚCetni ev°ide“crpoejSbíSiSXlne programu3''3'1''6 UCh°VáVa' ,U'°

6 uS?ead0X™vlrinves';fcen' puzené'****?.<***"<*». ^ré jsou nezbytné pro řédné 

Jihočeského kraje Majetek kterv bude neřízen pri?.pei?lr!1 dotace 2 Programu obnovy venkova 
venkova Jihočeskéhokraje nesmí pt^e oo dotac* poskyt"^ 2 Programu obnovy

právnickou nebo fyzickou osobu nebo iinvm 3 6 -fd Podam vyúčtováni převést na jinou
jej jako předmět zástavy, zatížit věcnvm břemenem ^mezit volnénakládání s ním (tzn. poskytnout 
udržitelnost efektů realizované akce v obdnhí ? let ’ vystave,10u ,s.menkou apod.). Příjemce garantuje 
je udržitelnost realizované akce snížena na 2 roky. ° P°dam vyuctování’ v příPadě dotačního titulu 3

V|.
Vyúčtování a vypořádání dotace

d^ůSSénŤdotiíémvlafak^S P?da* d? 30 dnŮ p° ukončeni akce' P^dné clo 30

S5MS SSETS
Jihočeského L)wS^““'" doda"' d0 da,ové «=»ranky Krajského úřadu 

z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 20,V (příloha

poskytovatir^evyčerpanou ^SluT nejpozdě^ óo^Šo Stanoveny účel- Je P°vinen vrátit 

bezhotovostním převodem na účet poskytovateli Č 170320242/0300 VyÚčtování dotace
povinnosti finančního vypořádání s poskytovatelem za kalendáX stanoven, se nedotýká

VII.
ypoveď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

že údaje, které mu sděl^přljem^í^které rnélylliv naTozhodnut6o poskytnuti d^lacejsou neplawlhlé.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3' s£™t Sné SkhUtečnosti' které Jej P"ka-telně vedly k výpovědi
povinen vrátit tyto TosS^i0%^°ta^ nedo Je[ castl> P°kud J-ž byla poskytnuta. Příjimceje 

uvedený ve výpovědi Pokud dotace ještě nehwi=. -d ^končem. smlouvy na účet poskytovatele 
smlouva, má poskytovatel právo dotaci neposkýtnouT ^ ^ příjemce’ přestože byla navřena

4' koXí^^ ?taC6' ZjÍŠtěnýCh na Zák,adě Předené

porušil méně závažnou podmínku u které fe ren‘ k n?prave zjištěného pochybení tehdy, jestliže 
ustanovení. V rozsahu vjak«TmSníženého °dV°dU dle odst 5 tohoto 
rozpočtové kázně. P J Pr°Ved' °patreni k napravě’ Platí, že nedošlo k porušení

5' vÍShtodVp0ř?padePchChybeníČ6rPání d°taCe 3 neSplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

a)

b)
c)

d)

e)

nápravu v^áhradí^íhůt^až do výše 5yo1dotec3t'Vn'C'1 ^ »«* pOTaha

SSHSSS-“z dotace; ,0,0

rhSSS"6 k*‘
za porušení zákona o veřejných zakázkách:
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3. děleni předmětu zakázky 10 - s% vydají, ,éto zakázky (napě
4- srní"! «■£-*■■»~ 500 000 Kč

5 mínězávížá porušeni při zadáváni veřejných zakázek až do výše 5% výdaji této zakázky 

’ (např. nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

f) za porušeni povinnosti uvedené v Cl- V odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušeni zákona o veřejnýoh zakázkách se nesčitoji, ale kráceni uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšiho pochybeni ve stejné zakaz

- a  rwtctnnnvat nodle odst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
6. V případě, kdy není mozne postupovatpodleoast. poruší! povinnost, která souvisí

příjemce k vráceni dotace rete.její Cash z,,st^mcneedod^el ucel dotace nebo podmínku, 

s účelem, na který hyíypeneznipostředy ^ Ky vyyzvat k provedení opatření k nápravě a není
Séu« vrátil příjemce dotaci nebo její Část, plati, Ze nedošlo

k porušení rozpočtové kázně.

7 Xpnfní^^

i-

zaporušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

v .« u ixtoró i^nii unravenv v odst. 5 tohoto ustanovsni 
8. Porušení jiných povinnosti přlJ®^.cje "^ude napraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude považováno 

a v případě, že porušeni povinnosti nebude nap neoprávněného použití dotace

1 promi,e de"ně ve vz,ahu

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1 Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

‘ SS^S£SS333«iSSa?SB
• S5SSSSH SSSSISHíSi

předpisů.

4 peněTnímf prostro^Jky akce ("Vysláním

pozvánky).

, Přijemce se zavazuje

Krajského úřadu Jihočeského kraje. Pn učíváni symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která

Tato zvereiněná vera

směrnice se považuje za součást této smlouvy.

. poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, přip. dalších skutečnosti, v rozsahu 

potřebním k posouzeni, zda je tato smlouva dodržovaná.

7. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jim včeměpoužiti psněžních prostředků
isStSSS^^ atee a sW"im léto smlouvy'T,m"



ÍTpuMkím nejS0U d0tóena ani °mezena prára kon,ralních a finančních orgánů státní správy české

IX.
Závěrečná ujednání

1 cM%n%Zh0,mena VS 2 s,ejnopisech mailclch Povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

’ ^snssrsjx
netrvá na uzavření dodatku ke smkfiTvě.StaCI P'Semne ^ P°Skyt°VatelÍ d°tace' P°kud tento

3’ Obnowdveíknt?šnho2 í s[nlouvou či v PříPadě nejasností se užijí ustanovení Pravidel Programu

poděpoT

J dostLJPna na http.//www.kraj-jihocesky.cz/88/pravidla směrnice zasadvhtm Tatn
DrohfiSnCf Smem'Ce’ Juk0f'Žádost 0 Posunutí dotace se považují za součást tétosmlouvy Příjemce
dostatečná Ssn^T.edno ivf 3 Zásad ?ro Plování

určitá Pokud exis,UJe rozpor mezi s"'°lp

4 nISCe bTe na vědomí’ že v Případě zjištění závažných nedostatků při realizaci akce včetně

skutelifoTpřihlédnout P0Skyt0',atele' prlpadně Při vyl*™ žádostí určených k poskytnutí dotace k této

5 a viůnkéíůles'i°evt1to0 S1UhlaSU s°bsahem a ustanoveními této smlouvy a své pravé svobodné
zne vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsáná.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne....'^ v ÍC^D\/IC\ c}a

náměstek hejtmanky
poskytovatel

Obec Těšovice
Těšovice 2

383 Ui Těšovice
IČ: 00250741

Www.obec-tesovice.cz

Bc. Miroslav Leffler
starosta
příjemce



Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Přístavba u MfH Těšovice pro technické zázemí obce “ čestně prohlašujeme, ze ke dm

podpisu smlouvy jsme1:

□ plátci DPH neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plné či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH^na vstupu, ve vyj...
Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

.Kč.

V. Obec Těšovice
Těšovice 2

383 01 Těšovice
iC: 00250741

... w.ww..ofaec-teso-vice.c
Příjemce dotace

razítko a podpis starost

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x 6


